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端乙烯基硅油

性能及用途：
属于加成聚合体，具有有机聚合物物理性能的
改性剂，可用于表面润滑、耐抓痕、内部润
滑、脱模效应、内脱模剂、低温柔顺、增塑
剂、热稳定、电绝缘、耐候、防水、气体渗
透、热塑塑料挤出提升等。

包装及贮运：
铁桶包装，净重���kg/桶。应贮运于阴凉干燥
通风处，注意防火、防雨、防潮、防晒、避免
与强酸、强碱接触。按非危险品运输。搬运时
轻装轻卸，防止包装损坏。

备注: 有特殊要求的产品按合同执行。

型    号 粘度（25℃）
/mPa·s

乙烯基质量分数
/%

挥发份（150℃，2h）
/% ≤

HS-100
HS-350
HS-500
HS-1000
HS-3500
HS-10000
HS-60000
HS-100000

90~110
315~385
450~550

900~1100
3150~3850

9000~11000
54000~66000

90000~110000

0.90~1.10
0.47~0.58
0.37~0.46
0.29~0.36
0.18~0.23
0.12~0.16
0.08~0.10
0.06~0.08

1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
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