

## 端乙烯基硅油

产品名称:端乙烯基硅油

别 名: 乙烯基封端硅油、乙烯基硅油

CAS编号: 68083-19-2 产品标准: T/FSI018-2019

外 观: 无色透明、无机械杂质

## 技术指标:

型 号	粘度 (25°C) /mPa·s	乙烯基质量分数 /%	挥发份(150°C,2h) /% ≤
HS-100	90~110	0.90~1.10	1.5
HS-350	315~385	0.47~0.58	1.5
HS-500	450~550	0.37~0.46	1.5
HS-1000	900~1100	0.29~0.36	1.5
HS-3500	3150~3850	0.18~0.23	1.5
HS-10000	9000~11000	0.12~0.16	1.5
HS-60000	54000~66000	0.08~0.10	1.5
HS-100000	90000~110000	0.06~0.08	1.5

备注: 有特殊要求的产品按合同执行。

## 性能及用途:

属于加成聚合体,具有有机聚合物物理性能的 改性剂,可用于表面润滑、耐抓痕、内部润滑、脱模效应、内脱模剂、低温柔顺、增塑剂、热稳定、电绝缘、耐候、防水、气体渗透、热塑塑料挤出提升等。

## 包装及贮运:

铁桶包装,净重190kg/桶。应贮运于阴凉干燥 通风处,注意防火、防雨、防潮、防晒、避免 与强酸、强碱接触。按非危险品运输。搬运时 轻装轻卸,防止包装损坏。